
ＣＴ装置更新工事のお知らせ 

 

 

この度、X 線 CT 装置の更新工事を下期の通り実施

することと致しました。 

工事に際しましては、騒音・振動に加えて工事関係者
の出入りなど、皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、

安全には細心の注意を払いながら工事・入替作業を進

めて参ります。 
 何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

工事期間：令和 4年 ８月 10 日（水）13時 00 分～ 

令和 4年 8月 1５日（月） 

工事場所：２ 階ＣＴ室 

以上 

  

※入れ替え工事に伴いＣＴ検査はできませんが、それ

以外の診療、検査等は行います。  

   かいせい病院  

院長 


